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Protino®
NHDA Resin
= NGER.

Miniatura Nr-art.
=1 745210-5
Bt 745210-30
=1 745210-120
Es 745210-600
Opis

Zywica Protino® Ni-IDA

Karta katalogowa

MACHEREY-MAGEL

Zywica Protino® Ni-IDA - suchy, sypki materiat, wymagajacy przechowywania w
temperaturze pokojowej. Jako grupy chelatujace wykorzystano tu IDA (reszty kwasu
iminodioctowego) posiadajace trzy miejsca wigzania. Umozliwia to oczyszczanie biatek z
wysoka wydajnoscig nawet z rozciefnczonych prébek i uzyskiwanie wysokich stezen

biatka.

Nazwa

Protino® Ni-IDA Resin (wypetnienie)

Protino® Ni-IDA Resin (wypetnienie)

Protino® Ni-IDA Resin (wypetnienie)

Protino® Ni-IDA Resin (wypetnienie)

llosé

59

309

1209

600 g

Szt./Op.

1 op.

1 op.

1 op.

1 op.

Zywica Protino® Ni-IDA - suchy, sypki materiat, wymagajacy przechowywania w temperaturze pokojowej. Jako grupy

chelatujgce wykorzystano tu IDA (reszty kwasu iminodioctowego) posiadajace trzy miejsca wigzania. Umozliwia to

oczyszczanie biatek z wysoka wydajnoscia nawet z rozcienczonych prébek i uzyskiwanie wysokich stezen biatka.
Oddziatywania niespecyficzne sa zminimalizowane w poréwnaniu do matryc IMAC. Zywica Protino® Ni-IDA wymaga

przechowywania w temperaturze pokojowej. Odpowiednia do pracy przy wysokim ci$nieniu i znacznych predkosciach

przeptywu. Nie kurczy sie i nie pecznieje. Dostepne sg puste kolumny oraz puste ptytki 96-dotkowe do uzycia wraz z zywica
Protino® Ni-IDA. Do zastosowania w szybkiej biatkowej chromatografii cieczowej (FPLC) oraz MPLC/FPLC.
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